
 
Comune di Santa Maria della Versa 

(Provincia di Pavia) 

Piazza Ammiraglio Faravelli, 1 

Cod.Fiscale/P.Iva: 01484840184 

Tel n: 0385/278011-278220 – Fax n: 0385/79622 

C.A.P. 27047 

 

DECRETO SINDACALE N. 1 DEL 19.05.2022  

 

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE PER IL PORTALE LAVORO PUBBLICO 

 

L’anno duemila ventidue, il giorno diciannove, del mese di maggio: 

 

VISTA la deliberazione di G.C. n. 48 del 09.06.2020 con la quale è stata nominata “Responsabile per il Portale 

Lavoro Pubblico” del Comune di Santa Maria della Versa la Rag. Maria Cristina Calatroni, Responsabile del Servizio 

2 - SERVIZIO FINANZIARIO Contabilità, Bilanci, Economato, Tributi (IMU - TASI -TARI), Gestione del 

Personale, Segreteria, Servizi Sociali, Affari generali, alla quale sono già affidati i compiti inerenti l’Ufficio 

Organizzazione e gestione del Personale; 

 

Visto il proprio precedente decreto n. 4 del 16.06.2020 con il quale si confermava la Sig.ra: Maria Cristina 

Calatroni, Responsabile del Servizio 2 - SERVIZIO FINANZIARIO Contabilità, Bilanci, Economato, Tributi (IMU - 

TASI -TARI), Gestione del Personale, Segreteria, Servizi Sociali, Affari generali, alla quale erano già affidati i 

compiti inerenti l’Ufficio Organizzazione e gestione del Personale quale “Responsabile per il Portale Lavoro 

Pubblico” del Comune di Santa Maria della Versa e la autorizzava ad accreditarsi per conto dell’amministrazione sul 

portale lavoropubblico.gov.it; 

 

Vista la nota del Dipartimento della funzione pubblica con data 18.05.2022 con la quale si comunica la scadenza delle 

credenziali per l’accesso al portale lavoropubblico.gov.it; 

 

Considerata la necessità di dare continuità al servizio di accesso al portale sopra indicato; 

 

ATTESA la necessità di confermare la nomina a Responsabile per il Portale Lavoro pubblico per le attività che 

presuppongono l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale; 

 

Tutto ciò premesso 

DECRETA 

 

1. Di confermare la Sig.ra: Maria Cristina Calatroni, Responsabile del Servizio 2 - SERVIZIO FINANZIARIO 

Contabilità, Bilanci, Economato, Tributi (IMU - TASI -TARI), Gestione del Personale, Segreteria, Servizi 

Sociali, Affari generali, alla quale sono già affidati i compiti inerenti l’Ufficio Organizzazione e gestione del 

Personale quale “Responsabile per il Portale Lavoro Pubblico” del Comune di Santa Maria della Versa e la 

autorizza ad accreditarsi per conto dell’amministrazione sul portale lavoropubblico.gov.it 

2. Di comunicare il presente decreto alla dipendente interessata e all’ufficio personale per gli adempimenti di 

competenza. 

 

Santa Maria della Versa, 19.05.2022 

              IL SINDACO 

                       Stefano Riccardi 

 

PER ACCETTAZIONE  

IL DIPENDENTE 

   

          

 

 


		2022-05-19T09:00:53+0000
	RICCARDI STEFANO


		2022-05-19T09:02:48+0000
	Maria Cristina Calatroni




